
事 務 連 絡 

平成３０年６月 ４日 

 

各地区・市町村老人クラブ連合会事務局長 様 

 

一般財団法人 北海道老人クラブ連合会 

                           常務理事・事務局長  坂 井  信 

 

 

「平成３０年度版 北海道老人クラブ連合会要覧」の発行について 

（地区・市町村老連会長、事務局住所の確認依頼） 

 

 

向夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。老人クラブの育成指導につきましては、

格別のご理解ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

つきましては「平成３０年度版北海道老人クラブ連合会要覧」の発行準備をしております。 

別紙のとおり平成２９年度掲載内容をお送りしますので、変更箇所には必ず赤字または、訂正箇

所がわかるように記載をお願いいたします。 

なお、訂正がない場合でもお手数ですが６月２９日（金）までに道老連までご返送下さるようお

願い申し上げます。 

また、個人情報保護法に伴い、本要覧には会長の住所・電話番号は掲載いたしません。 

但し、会長等への事務対応が必要な場合もありますので、会長の氏名・住所・電話番号も変更が

ありましたら訂正してご提出をお願いいたします。 

 今後、一部の事務文書の発送につきましては、メールでの対応を考えております。メールアドレ

スをお持ちの老連におかれましては、併せて対応可能、不可のご回答をお願いいたします。 

 

記 

 

 

１．返送期日：平成３０年６月２９日（金） 

 

２．報告様式：無記名の様式であれば、ホームページ「各種ダウンロード」よりダウンロードでき

ます。 

また、記入済みの様式を希望の場合は、データを送信いたしますので、下記のメー

ルアドレスまでご連絡ください。 

 

３．返送先、お問い合わせ：一般財団法人北海道老人クラブ連合会 

〒060-0002 札幌市中央区北２条西７丁目 かでる２.７ ４階 

            TEL（011）271-6264   FAX（011）271-4260 

メールアドレス：club@dourouren.or.jp 

      ホームページアドレス：http://dourouren.com/ 

mailto:club@dourouren.or.jp

